Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de junho de 2022.

Oficio nº 0508/2022/SAPL/DGRI

Ilma. Sra.

Lívia Filgueiras Martins Nogueira

Resp. Técnica da Rede Municipal e Intermunicipal de Atendimento ao
Paciente com Acidente Vascular Cerebral.

Hospital Arnaldo Gavazza Filho

Nesta.

Assunto: comunica Moção 019/2022.

Prezada Senhora,

Em atendimento à Moção nº 0019/2022, de autoria da vereadora Suellenn

Christina Nascimento Monteiro, apresentada na reunião plenária do dia

27/06/2022, a Câmara Municipal de Ponte Nova parabeniza V.Sa. pela

promoção à função de Responsável Técnico da Rede Municipal e Intermunicipal

de Atendimento ao Paciente com Acidente Vascular Cerebral (AVC), do Hospital

Arnaldo Gavazza Filho.

A competência e seriedade de seu trabalho certamente contribuirão para

o sucesso dessa tão importante missão, uma vez que V.Sa. sempre prestou um

serviço de incontestável qualidade e responsabilidade aos pacientes de Ponte

Nova e Região.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente